
Erfaren pædagogmedhjælper til vuggestuen i
Børnehuset Blåkilde

Vil du være med til at skabe en tryg, nærværende og udviklende hverdag for de yngste børn?
Og drømmer du om en arbejdsplads med gode kolleger, der hjælper hinanden, sparrer sammen og
også har plads til grin i hverdagen?
Så er det måske dig, vi leder efter til vuggestuen i Børnehuset Blåkilde.
En hverdag fyldt med nærvær, omsorg og små store øjeblikke
I vuggestuen er relationerne og de små øjeblikke noget af det vigtigste. Her er du med til at skabe
en hverdag, hvor børnene føler sig trygge, set og mødt med omsorg fra de afleveres om morgenen,
til de bliver hentet igen.
Hos os arbejder vi hver dag for, at børnene kommer glade og trygge i institution – og går hjem fyldt
med oplevelser, nærvær og gode relationer.
Du bliver en vigtig del af børnenes hverdag, hvor du er med til at skabe leg, ro, genkendelige
rutiner og små udviklende øjeblikke i alt fra samling og måltider til putning og leg på gulvet.
Vi lægger vægt på, at børn mødes af voksne, der er engagerede, omsorgsfulde og til stede.
Samtidig tror vi på, at det gode børneliv skabes i hverdagen – i de små møder, i legen, i
relationerne og i fællesskabet.
Et stort fællesskab – med følelsen af små huse
Børnehuset Blåkilde er en integreret institution med 44 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn fordelt
på to matrikler med fælles legeplads imellem.
Selvom vi er et større hus, opleves hverdagen nærværende og overskuelig. Vi hjælper hinanden på
tværs af stuerne, og du bliver en del af et arbejdsfællesskab med gode kolleger, stærkt
sammenhold og en hjælpsom omgangstone.
Her står man ikke alene med opgaven.
Vi søger dig, der

har erfaring som pædagogmedhjælper eller fra arbejde med små børn ●

har lyst til at arbejde med børn i alderen 0–3 år ●

er omsorgsfuld, nærværende og initiativrig ●

er mødestabil og engageret i hverdagen ●

trives i samarbejdet med kolleger ●

ser forældrene som vigtige samarbejdspartnere ●

har blik for børns trivsel, udvikling og sproglige nysgerrighed ●

Hvem er du?
Du er god til at skabe relationer og møder både børn, forældre og kolleger med varme og respekt.
Du er opmærksom på børnenes signaler og behov og bidrager til, at alle børn føler sig trygge og
inkluderet i fællesskabet.
Samtidig har du en positiv tilgang til hverdagen og lyst til at bidrage til et godt arbejdsmiljø, hvor vi
hjælper hinanden og spiller hinanden gode.
Hos os får du

engagerede og hjælpsomme kolleger ●

en arbejdsplads med godt samarbejde og stærkt fællesskab ●

mulighed for sparring og udvikling i hverdagen ●

en institution med fokus på børns sproglige, motoriske og sociale udvikling ●

en god introduktion og kolleger, der tager godt imod dig ●

Praktisk information
Jobbet er på fuld tid med start 1. juli 2026 eller snarest muligt derefter.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse
med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er 3. juni 2026.
Vi afholder samtaler løbende.
Ansøgning, CV og evt. andre relevante dokumenter sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at ringe til pædagogisk leder Christina Outzen på
23316538.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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